**Itē iohes crisostomus veritate  
p. bit nō solu qui p. veritate mentit  
s. etiā qui veritatē non bene p. dicat**

**N**olite eos timere q. occidunt  
corp. ne forte ppter timorē  
mortis nō libere dicatis qd audistis  
nec fiducialiter nō predicetis. alijs  
omibz qd in aure soli audistis. Si  
cut ergo ex hijs h. bis ostenditur. n.  
solum ille proditor est veritatis qui  
trāsgrediēs veritatē palā p. verita  
te mendaciū loquit. s. etiā ille qui  
nō libere pnūtiat veritates q. libere  
pnūtiat oportz. a nō libere verita  
tem defendit quā libere defendere o  
uenit pditor est veritatis. Nam si  
cut sacerdos debitor est vt veritatē  
quā audiuit a deo libere p. dicet. sic  
laicus debitor est vt veritates quā  
audiuit a sacerdotibz p. batā quidē  
in scripturis defendat fiducialiter.  
qd si nō fecerit pdidit veritatē. cō  
de em creditur ad iusticiā ore autē  
ofessio fit ad salutē. **Item Inia po  
tius iudicē ledit q. eū in quem ferz  
Vn aug. ait Iniuste aliq  
anathematizās sibi nō alijs nocet**

ca. ex ore.  
**Et negat. qz  
dam hnt negat**

**N**on solū. nō  
ait ar. s. et expce  
dēt. c. q. qui vnu  
dicat q. omie id qd  
sequit. ex illo ut  
.s. di. vij. quo iu  
re. ex. te. dolo. q. o.  
tu. cū dilecti. i. fi.  
ex. te. of. deleg. cū  
sup. ff. q. metus  
cā. l. i.

**N**egat xpm.  
sed quid si alijs  
coactus xpm ne  
gat ore sed corde  
nō negat nō vidr  
peccare. nā ex cō  
te. pcedunt vicia  
xv. q. vi. c. i. et de  
us cor interrogat  
.xliij. q. v. si quid  
tamen dico q. mō  
taliter peccat q.  
nulla o. dōde debz  
ad s. adduci. xxiij.  
.q. ij. p. m. nam  
et si nō vult nega  
re xpm vult tam  
istud ppter qd ne  
gat scz vitā. xv.  
.q. i. merito.

**N**olite. probi  
tor. est qui  
loquitur mēdaciū  
vel nō libe. pnun  
ciat veritatē ut s.  
qui sibi crimē co  
gnitum maliciose  
p. ulicat. ij. q. i. si  
peccauerit. qui a  
liū cā. euenit q. eū  
in piculum trahit  
.xxij. q. ij. t. r. i. f.  
rūt. q. res vel mu  
nitiones hostibus  
trahūt. xxij. q. v.  
te. forma. q. secre  
ta sibi cōmissa re  
uelat. s. pe. di. vi.  
sacerdos.

**I**llud plane. miuria. pt. g. agē oīra excōica tōre actiōe miu- riaz. qd. verū est cum volo excōica uīt. alias nō. ff. de ui. bo. rap. l. ij. §. si publicamus. lau. imo semp. pt. eum cōuenire ad inter esse nisi iudex pro babiliter errauit et etiā agē vt alias puniatur ex tra de sen. excō. la cro. ij. q. i. nemo. eē si temerario ex cōmūicat punitur. s. e. temerariū. **I**mmertaz. .i. sine cā. naz. sine culpa sepe aliquis punit. tēporaliter. xlv. bi. sed illud. **P**ax. f. spūs. f. **P**etra. id est xpūs. **C**olūba. id ē ecclesia. **S**olans. sup. ple. reuētur. qnq. **D**erumq. ut ipse. repetit. h. tenore illorū ca. .s. e. ipe. .7. c. iudi care. .7. c. tūc. va. **P**er. pphaz. .d. .ez. e. b. i. e. l. e. m. **I**ustum. nō. valeat. ar. q. snia p. metū. la. ta. nllā. ē. ipso. iure. vt. h. et. xxxi. q. ij. lotharius. xxv. q. i. omne. sed. die. q. tenet. nisi. elidatur. p. exceptionē. **P**arū. esse. .i. nō. sufficit. ei. q. ipe. nō. sit. inimic⁹. vel. uō. generet. alijs. i. imiciās. nisi. i. u. .7. deat. i. alijs. eas. ex. tingere. **Q**ui. iustus. ē. p. miū. m. hoc. q. patienter. susti. net. **E**quitatem. ab. h. loco. ostēdit. qd. iuris. sit. de. snia. p. cepti. et. dicas. q. sp. parentū. ē. iudici. m. rebo. licitis. dū. tñ. illa. spēctāt. ad. officium. eius. p. ciperē. vt. vij. q. i. quia. .7. ff. de. reg. iur. factū. et. si. du. bium. est. an. sit. li. eitum. parentū. ē. ei. xxij. q. i. quid. culpatur. **S**iquis. ep̄s. p. hereticis. mortuis. q. nō. licz. sp̄ali. oratione. vt. xij. q. ij. non. est. memus. sed. p. vi.